suposaran problemàtica per a la via pública en els moments de càrrega i 
descàrrega del material. 

7. PRESSUPOSTOS 
7.1. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DE LA DOCUMENTACIÓ TÈCNICA 

El pressupost d'execució material de la Documentació Tècnica és de 
#46.251,69€ # (QUARANTA-SIS MIL DOS-CENTS CINQUANTA-UN AMB 
SEIXANTA-NOU CÈNTIMS D’ EURO).   

7.2. PRESSUPOST DE L’ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 
El pressupost estimat de l'estudi bàsic de seguretat i salut és de TRES-CENTS 
CINQUANTA EUROS (350,00 €), inclosos al PEM. 

8. ACCESSOS A LES OBRES 
No presenten cap problemàtica.